РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2020 года     № 04

О внесении изменений в Постановление

Администрации Угловского сельского поселения

«Об утверждении штатного расписания

Администрации Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым № 155 от 02.12.2020

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 № 77-ЗРК «О реестре муниципальных

должностей в республике Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым

от 26 сентября 2014 года №362 «О предельных нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

муниципальных служащих в Республике Крым» (в ред. Постановлений Совета

министров Республики Крым от 15.12.2014.№519, от 30.07.2015 №439, от 01.09.2015

№514, от 09.12.2015 №781, от 09.02.2018 №56, от 15.11.2019 №643), руководствуясь

Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Угловского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым на 2021 год согласно приложению в новой

редакции.

2. Штатное расписание, утвержденное постановлением Администрации Угловского

сельского поселения № 155 от 02.12.2020г. считать утратившим силу от даты принятия

настоящего постановления.

3. Данное Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде

администрации и на официальном сайте Угловского сельского поселения

http://uglovskoeadm.ru/.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения      Н.Н. Сосницкая

Исполнитель

Дацко С.Н.

http://uglovskoeadm.ru/